# RESOLUCIÓN DEL SR. RECTOR MAGFCO. 0470/2020 Elche, 28/02/2020



Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la Generalitat Valenciana i de les competències que dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut del Reglament d'administració electrònica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx aprovat en la sessió de 25 de maig de 2016;

Vista la proposta que formula el vicerector de Tecnologies de la Informació de nomenament dels membres de la Comissió Tècnica d'Administració Electrònica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx;

## RESOLC

**PRIMER**. Nomenar la Comissió Tècnica d'Administració Electrònica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, amb la composició següent:

#### President:

- Sr. Federico Botella Beviá, vicerector de Tecnologies de la Informació

# Vocals:

- Sr. Tomás Sempere Gallar, cap del Servei d'Innovació i Planificació Tecnològica
- Sr. David Molina Pretel, cap del Servei Jurídic
- Sra. Carolina Senabre Blanes, vicerectora adjunta de Tecnologies de la Informació

# Secretària:

- Sra. María Josefa Martínez Gómez, cap del Servei de Modernització i Coordinació Administrativa

SEGON. Fer cessar els membres de la Comissió Tècnica d'Administració Electrònica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx nomenats per les resolucions rectorals 245/16, de 9 de febrer i 2488/16, de 12 de desembre.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de la Generalitat Valenciana y de las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del Reglamento de Administración Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de Elche aprobado en su sesión de 25 de mayo de 2016;

Vista la propuesta que formula el vicerrector de Tecnologías de la Información de nombramiento de los miembros de la Comisión Técnica de Administración Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de Elche:

#### **RESUELVO**

PRIMERO. Nombrar la Comisión Técnica de Administración Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de Elche, con la siguiente composición:

#### Presidente:

- D. Federico Botella Beviá, vicerrector de Tecnologías de la Información

# Vocales:

- D. Tomás Sempere Gallar, jefe del Servicio de Innovación y Planificación Tecnológica
- D. David Molina Pretel, jefe del Servicio Jurídico
- D.ª Carolina Senabre Blanes, vicerrectora adjunta de Tecnologías de la Información

## Secretaria:

 - D.ª María Josefa Martínez Gómez, jefa del Servicio de Modernización y Coordinación Administrativa

**SEGUNDO**. Cesar a los miembros de la Comisión Técnica de Administración Electrónica de la Universidad Miguel Hernández de Elche nombrados por las resoluciones rectorales 245/16, de 9 de febrero y 2488/16, de 12 de diciembre.

Juan José Ruiz Martínez

EL/RECTOR